

# **Maria Dior Holding ApS**

**CVR-nr.: 37887986**

Salamanderparken 100A  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2022**

**Lasse Bjørn Duegaard Amdahl**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Maria Dior Holding ApS  
Salamanderparken 100A  
8260 Viby J

e-mailadresse: admin@mariadior.dk

CVR-nr: 37887986

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed. Der blev d. 10-05-2021 stiftet et nyt selskab hvoraf Maria Dior Holding ApS har 100% ejerandel.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 anses for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021           | 2020          |
|---|------|----------------|---------------|
|   |      | kr.            | kr.           |
| Nettoomsætning                          |      | 0              |               |
| Andre eksterne omkostninger             |      | -44.368        |               |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>-44.368</b> |               |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      |                | <b>0</b>      |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-44.368</b> | <b>-5.000</b> |
| Andre finansielle indtægter             |      | 14.900         |               |
| Andre finansielle omkostninger          |      | -218           | -1            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-29.686</b> | <b>-5.001</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-29.686</b> | <b>-5.001</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |               |
| Overført resultat                       |      | -29.686        | -5.001        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-29.686</b> | <b>-5.001</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|  | Note | 2021           | 2020           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  |      | 75.000         | 75.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>    |      | <b>75.000</b>  | <b>75.000</b>  |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 40.000         |                |
| Andre tilgodehavender                    |      | 112.500        | 112.500        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>152.500</b> | <b>112.500</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>227.500</b> | <b>187.500</b> |
| Likvide beholdninger                     |      | 10.653         | 30.424         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>10.653</b>  | <b>30.424</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>238.153</b> | <b>217.924</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|  | Note | 2021           | 2020           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000         | 25.100         |
| Overkurs ved emission                        |      | 99.900         | 99.900         |
| Overført resultat                            |      | -15.937        | 13.749         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>123.963</b> | <b>138.749</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 23.425         | 28.750         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 90.765         | 50.425         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>114.190</b> | <b>79.175</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>114.190</b> | <b>79.175</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>238.153</b> | <b>217.924</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret